INFORMACE

o konani 11. zasedani Zastupitelstva obce Polomi

Obecni ufad Polomi v souladu s ustanovenim §93 odst. 1 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich
(obecni zfizeni), v platném znéni, informuje o konani zasedani Zastupitelstva obce Polomi,

svolaného starostou obce Polomi v souladu s §92 odst. 1 zakona o obcich.

Misto konani:  kancelaf obecniho turadu

Doba konani: 09.10.2024 od 18:00

NavrZeny program:

Program jednani:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Zahajeni, schvaleni programu, schvaleni minulého zapisu, volba ovérovatell zapisu
Schvaleni smlouvy o poskytnuti piispévku — dopravni obsluznost

Rozpoctové opatieni

Dosla posta

Razné

Diskuse

Zaveér

Polomi dne 01.10.2024

Stanislav Pist'ak, starosta

Vyvéseno na ufedni desce dne: 01.10.2024

Sejmuto z Gfedni desky dne:



